
 
 
 
 

คำสั่งคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานสถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
                                                       ท่ี  112 / ๒๕๖8 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
------------------------------------------------- 

     
  ตามคำสั ่งคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่  
ท่ี 38/๒๕66 ลงวันท่ี 30  พฤศจิกายน  ๒๕66 เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงาน
ตำรวจสถานีตำรวจภูธรสะเมิง  โดยได้กำหนดให้แต่งต้ังข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าท่ีในแต่ละสายงานของสถานี
ตำรวจร่วมเป็นคณะกรรมการฯ นั้น   

 เนื่องจากมีการแต่งตั ้งโยกย้ายเจ้าหน้าที่ตำรวจ  ฉะนั้น เพื่อให้การดำเนินงานของคณะกรรมการ
ตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรสะเมิง  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ และ
อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะการการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการ     
ในส่วนของข้าราชการตำรวจในสังกัดสถานีตำรวจภูธรสะเมิง  ดังต่อไปนี้ 

 1. พันตำรวจเอก เบน  วงศ์เครือ    เป็นกรรมการ 
     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสะเมิง 

  2. พันตำรวจโท เกียรติวัชร หอมยศพล   เป็นกรรมการ 
 รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
  3. พันตำรวจโท สมคิด  พิสิฎฐศักด์ิ    เป็นกรรมการ 
 รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรสะเมิง 

4. พันตำรวจโท อัครพล อมรเวช    เป็นกรรมการ 
 รองผู้กำกับการสืบสวน สถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
  5. พันทตำรวจโท ประดิษฐ์  พลเย่ียม   เป็นเลขานุการ 
      สารวัตรป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
  5. ดาบตำรวจหญิงณัฐรดา  ภิรมย์สา   เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
      ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าท่ีปฏิบัติการป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจภูธรสะเมิง 

6. จ่าสิบตำรวจ จารุพงศ์  สุทธิไส    เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
      ผู้บังคับหมู่ (ทำหน้าท่ีปฏิบัติการป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
 

   โดยให้ผู้มีรายช่ือเข้าร่วมประชุมคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ       ของ
สถานีตำรวจภูธรสะเมิง ทุกสองเดือน ตามวันเวลาท่ีจะได้มีการกำหนดการประชุมข้ึน  

ท้ังนี้ต้ังแต่วันท่ี 10 เมษายน 2568 เป็นต้นไป คำส่ังใดท่ีขัดหรือแย้งกับคำส่ังนี้ให้ยกเลิก โดยถือ 
ปฏิบัติตามคำส่ังนี้แทน จนกว่าจะมีคำส่ังเปล่ียนแปลง 
 

ส่ัง ณ วันท่ี   10     เมษายน      พ.ศ. ๒๕๖8 
 

     พันตำรวจเอก                       
      ( เบน  วงศ์เครือ ) 
        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสะเมิง 
 
 


